καθάπερ νῦν] sicuti no-
stris fieri solet tempori-
bus. — παρακαλεῖ, fut. Au.
provocabit. ψιλῶ, armis
non instructo.

πρῶτος δὲ εἰσεισιν ὁ τὸ
στάδιον —] Primus autem
ingreditur qui de stadio
certaturus est armis in-
dutus; secundus, qui de
diaulo etc. Itaque apertum
est, δὲ recte dici, neque cum
Astio in δὴ commutandum
esse. — Σταδιοδρόμος est om-
nino, qui in stadio cursu
certat; qui quidem etiam στα-
διεύς et σταδίας appellabatur;
v. Pollux Onom. III. 146.
Statuit autem Plato, consentiente
Polluce, habita curriculi ratione
quattuor cursus armati genera
constituat, longe est verisimili-
tudo. Et στάδιον quidem s.
δρόμος dicebatur, quum quis
semel in stadio decurrebat; δι-
αυλος erat, quum cursores idem
stadium bis emetiebantur, ita
quidem, ut sicubi ad metam per-

ΚΑ. Πῶς γὰρ ἄν;

ΑΘ. Σταδιοδρόμον δὲ πρῶτον ὁ κήρυξ ἡμῖν,
καθάπερ νῦν, ἐν τοῖς ἀγῶσι παρακαλεῖ. ὁ δὲ εἰσει-
σιν ὄπλα ἔχων ψιλῶ δὲ ἄθλα οὐ θήσομεν ἀγωνι-
στή. πρῶτος δὲ εἰσεισιν ὁ τὸ στάδιον ἀμιλλήσομενος
σὺν τοῖς ὄπλοις, δεύτερος δὲ ὁ τὸν διαυλον, καὶ τρί- B
τος ὁ τὸν ἐφίππειον, καὶ δὴ καὶ τέταρτος ὁ τὸν δό-
λιχον, καὶ πέμπτος δὲ ὃν ἀφήσομεν πρῶτον ὠπι-
σμένον, ἑξήκοντα μὲν σταδίων μῆκος, πρὸς ἱερὸν
Ἄρεός τι, καὶ πάλιν βαρύτερον ὀπλίτην ἐπονομάζον-
τες λειοτέρας ὁδοῦ διαμιλλώμενον, τὸν δὲ ἄλλον το-

B. πρὸς ἱερὸν Ἄρεος] V. Ἄρεως. Alterum praebuerunt v.
f. h. r. a c. et teste Bastio Q. corr. itemque A. quem Bastius sim-
pliciter narrat Ἄρεος habere. v. Schneider. ad Remp. III. p. 390. C.
λειοτέρας ὁδοῦ] λειοτέρας δι' ὁδοῦ unus Stephan.

venissent, flectentes cursum eo
recurrerent, unde cursum inie-
rant, ita ut cursus esset duplex,
a carcere ad metam et meta ad
carcerem. Porro δολιχος, h. e.
longus cursus, habebat locum,
quum sexies vel saepius etiam
stadium decurrebatur. Et haec
quidem nulli obnoxia sunt du-
bitationi. Sed controversum est,
qualis sit iste cursus ἐφίππειος,
quem philosophus medium inter
διαυλον atque δολιχον esse vult.
Eum vero et ipsum intelligi
oportere pedestrem, non eque-
strem, ex Platonis verbis satis
est perspicuum. Itaque nomen
hoc ad cursum pedestrem cer-
tam aliquam ob causam transla-
tum sit necesse est, de qua
re nolimus accuratius disqui-
rere. Quum autem inter δόλι-
χον et διαυλον medius ponatur,
atque Plato cursus genera se-
cundum curriculi longitudinem
constituat, longe est verisimili-
tudo, ἐφίππειον cursum intel-
ligi eum, qui diauli longitu-
dinem excesserit nec tamen do-
lichum plane aequaverit, h. e.
cursum mediocris mensurae; id
quod statuit etiam Herman-

nus Opusc. Vol. VI. p. 9. Ex-
posuit de his rebus omnibus
Krausius De Gymnast. et
Agonistic. Graecor. Vol. I. p.
344 sqq. conf. etiam eundem
in libro: Die Pythien, Ne-
meen und Isthmien aus
den Schrift- und Bildwer-
ken des Alterthums dar-
gestellt p. 135 sq. et Car.
Fr. Hermann. Gottesdienstl.
Alterthümer der Griechen p.
143. Ceterum ad τὸν διαυλον
et τὸν ἐφίππειον int. δρόμον.